様式８号

事　業　計　画　変　更　申　請　書

年　　月　　日

公益社団法人宮城県トラック協会会長　殿

借受人　住　　所
企 業 名
代表者名

令和　　　年度トラック事業近代化基金融資【　一般　　　環境対応車等　　　ポスト新長期　】
受付番号　　　　　番について融資推薦を受けましたが、下記のとおり事業計画を変更したいので、
ご承認をいただきたく、関係書類を添えて申請いたします。

　　　　　　　記

	変　更　前
	変　更　後

	変　更　内　容

	推　薦　金　額

既推薦決定額

 　　　　　　　　　　　　　　円

変更後推薦申込額

　　　　　　　　　　　　　　円

	変　更　理　由

※添付書類　変更後の契約書・図面・見積書等の写し